
DOMENICA 3 GIUGNO 2012 -  8 TROFEO "PAKER" 



ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. 

PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

PETRINA PAOLO 1967 M45 M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

GHISELLINI ELIA 1994 J M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

FRADEL MAURIZIO 1948 M60 M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

BORTOLUSSI ARIANNA 1998 2CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 800

CASTELLAN ALESSIA 1996 3CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

CATTARUZZA ALBERTO 1998 2CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 800

CIOL LORENZO 1997 2CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 800

COSMA TREVOR 1999 1CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 800

LODI BEATRICE 1999 1CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 800

MARZINOTTO NICOLE 1996 3CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

MITAROTONDA SIVIA 1999 1CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 800

MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

MUCIGNAT DEBORA 1983 S F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

MUZZIN SAMANTA 1997 2CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 800

PIGHIN ALESSANDRO 1990 S M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

RAFFAELLI ELISA 1985 S F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

ZANNIER IRENE 1999 1CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 800

VENIER GIORGIO 1962 M M ASD NEL BLU 1600

SCHIZZI ANDREA 1986 S M ASD NEL BLU 1600

SERAFINO GABRIELLA 1972 M F ASD NEL BLU 1600

ANDREETTO MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

ANTONIAZZI RICCARDO 1998 2 M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

AVIAN FILIPPO 1998 2 M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

BERTOLI MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

DANELON FRANCESCA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

DEL BELLO FRANCESCO 1996 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

DRIGO ANDREA 1969 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 DIFIR M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

GJARDENI DAVIDE 1998 2 M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

MANZINI LINDA 1995 3 F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

MARCHESE MANUEL 1993 j M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

MORO CHIARA 1998 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

NADALIN PRISCILLA 1992 S F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

PAEZ DANNA CAMILA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

PERIN DANIELE 1985 S M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

POPAIZ FRANCO 1946 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

SCAINI ERICA 1989 S F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

SPADOTTO NICOLE 1992 S F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

SPALIVIERO STEFANO 1944 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

VEGNADUZZO ANDREA 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

ZANOTEL ANNA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

ELENCO ATLETI

DOMENICA 3 GIUGNO 2012 -  8 TROFEO "PAKER" 



TEMPO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. 

1 14:41,47 PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

2 14:42,00 PIGHIN ALESSANDRO 1990 S M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

3 15:29,65 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

4 15:43,69 PETRINA PAOLO 1967 M M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

5 16:15,07 GHISELLINI ELIA 1994 J M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

6 17:17,88 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

7 17:34,13 PIVETTA CRISTIAN 1993 J M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

8 18:38,83 PERIN DANIELE 1985 S M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

9 18:39,50 MUCIGNAT DEBORA 1983 S F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

10 18:42,05 VEGNADUZZO ANDREA 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

11 19:21,86 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

12 19:27,41 VENIER GIORGIO 1962 M M ASD NEL BLU 1600

13 19:37,23 SERAFINO GABRIELLA 1972 M F ASD NEL BLU 1600

14 19:49,16 MARZINOTTO NICOLE 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

15 19:52,57 MANZINI LINDA 1995 3 F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

16 20:26,58 FRADEL MAURIZIO 1948 M M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

17 20:47,09 ANDREETTO MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

18 20:47,62 SCAINI ERICA 1989 S F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

19 20:55,27 SCHIZZI ANDREA 1986 S M ASD NEL BLU 1600

20 22:35,68 POPAIZ FRANCO 1946 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

21 23:49,65 BERTOLI MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

22 23:59,46 DRIGO ANDREA 1969 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

23 41:52,25 SPALIVIERO STEFANO 1944 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

RIT DEL BELLO FRANCESCO 1996 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

CLASSIFICA 1600 MT GENERALE
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TEMPO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. 

1 17:17,88 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

2 19:49,16 MARZINOTTO NICOLE 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

3 19:52,57 MANZINI LINDA 1995 3 F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

1 18:39,50 MUCIGNAT DEBORA 1983 S F POLISPORTIVA SAN VITO 1600

2 20:47,62 SCAINI ERICA 1989 S F ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

1 14:41,47 PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

2 18:42,05 VEGNADUZZO ANDREA 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

3 20:47,09 ANDREETTO MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

4 23:49,65 BERTOLI MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

5 RIT DEL BELLO FRANCESCO 1996 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

1 16:15,07 GHISELLINI ELIA 1994 J M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

2 17:34,13 PIVETTA CRISTIAN 1993 J M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

1 14:42,00 PIGHIN ALESSANDRO 1990 S M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

2 15:29,65 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 1600

3 18:38,83 PERIN DANIELE 1985 S M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

4 20:55,27 SCHIZZI ANDREA 1986 S M ASD NEL BLU 1600

1 19:37,23 SERAFINO GABRIELLA 1972 M F ASD NEL BLU 1600

1 15:43,69 PETRINA PAOLO 1967 M M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

2 19:21,86 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

3 19:27,41 VENIER GIORGIO 1962 M M ASD NEL BLU 1600

4 20:26,58 FRADEL MAURIZIO 1948 M M A. GHISLERI - TRIESTE 1600

5 22:35,68 POPAIZ FRANCO 1946 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

6 23:59,46 DRIGO ANDREA 1969 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

7 41:52,25 SPALIVIERO STEFANO 1944 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 1600

CLASSIFICA 1600 MT DI CATEGORIA
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TEMPO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. 

1 07:56,65 ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

2 09:25,67 MUZZIN SAMANTA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

3 09:51,45 COSMA TREVOR 1999 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 800

4 09:52,31 AVIAN FILIPPO 1998 2 M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

5 09:54,62 DANELON FRANCESCA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

6 10:31,85 CIOL LORENZO 1997 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 800

7 10:46,63 ZANOTEL ANNA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

8 18:34,90 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 DIFIR M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

ASS MITAROTONDA SIVIA 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

ASS LODI BEATRICE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

ASS BORTOLUSSI ARIANNA 1998 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

ASS PAEZ DANNA CAMILA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

ASS CATTARUZZA ALBERTO 1998 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 800

CLASSIFICA 800 MT GENERALE
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CLASSTEMPO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. 

1 07:56,65 ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

1 09:25,67 MUZZIN SAMANTA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

2 09:54,62 DANELON FRANCESCA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

3 10:46,63 ZANOTEL ANNA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

1 09:51,45 COSMA TREVOR 1999 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 800

1 09:52,31 AVIAN FILIPPO 1998 2 M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

2 10:31,85 CIOL LORENZO 1997 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 800

1 18:34,90 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 DIFIR M ASD PINNA SUB SAN VITO 800

ASS MITAROTONDA SIVIA 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

ASS LODI BEATRICE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

ASS BORTOLUSSI ARIANNA 1998 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 800

ASS PAEZ DANNA CAMILA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 800

ASS CATTARUZZA ALBERTO 1998 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 800

CLASSIFICA 800 MT DI CATEGORIA
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1 ASD PINNA SUB SAN VITO

2 POLISPORTIVA SAN VITO

3 A. GHISLERI - TRIESTE

4 ASD NEL BLU

TEMPO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA'

41:52,25 SPALIVIERO STEFANO 1944 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 72

23:59,46 DRIGO ANDREA 1969 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 75

22:35,68 POPAIZ FRANCO 1946 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 78

23:49,65 BERTOLI MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 82

10:46,63 ZANOTEL ANNA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 87

19:52,57 MANZINI LINDA 1995 3 F ASD PINNA SUB SAN VITO 87

20:47,09 ANDREETTO MARCO 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 87

18:38,83 PERIN DANIELE 1985 S M ASD PINNA SUB SAN VITO 87

09:54,62 DANELON FRANCESCA 1997 2 F ASD PINNA SUB SAN VITO 93

20:47,62 SCAINI ERICA 1989 S F ASD PINNA SUB SAN VITO 93

18:42,05 VEGNADUZZO ANDREA 1995 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO 93

19:21,86 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M M ASD PINNA SUB SAN VITO 93

09:52,31 AVIAN FILIPPO 1998 2 M ASD PINNA SUB SAN VITO 100

18:34,90 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 HF M ASD PINNA SUB SAN VITO 100

RIT DEL BELLO FRANCESCO 1996 3 M ASD PINNA SUB SAN VITO

1227

10:31,85 CIOL LORENZO 1997 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 93

19:49,16 MARZINOTTO NICOLE 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 93

17:34,13 PIVETTA CRISTIAN 1993 J M POLISPORTIVA SAN VITO 93

15:29,65 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 93

07:56,65 ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100

09:25,67 MUZZIN SAMANTA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 100

09:51,45 COSMA TREVOR 1999 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 100

17:17,88 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100

18:39,50 MUCIGNAT DEBORA 1983 S F POLISPORTIVA SAN VITO 100

14:42,00 PIGHIN ALESSANDRO 1990 S M POLISPORTIVA SAN VITO 100

972

20:26,58 FRADEL MAURIZIO 1948 M M A. GHISLERI - TRIESTE 82

14:41,47 PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M A. GHISLERI - TRIESTE 100

16:15,07 GHISELLINI ELIA 1994 J M A. GHISLERI - TRIESTE 100

15:43,69 PETRINA PAOLO 1967 M M A. GHISLERI - TRIESTE 100

382

20:55,27 SCHIZZI ANDREA 1986 S M ASD NEL BLU 82

19:27,41 VENIER GIORGIO 1962 M M ASD NEL BLU 87

19:37,23 SERAFINO GABRIELLA 1972 M F ASD NEL BLU 100

169

CLASSIFICA DI SOCIETA'
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